
UCHWALA NR XVI/8512008
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Rokietnica na lata 2007-2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm. ) Rada Gminy

w Rokietnicy uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Rokietnica na lata 2007-2015, w brzmieniu

jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Do realizacji, monitorowania i oceny realizacji Strategii Rozwoju Gminy Rokietnica

na lata 2007-2015, zobowiązuje się Wójta Gminy Rokietnica.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4

Traci moc Uchwała Nr 39N/99 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 marca 1999 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Rokietnica.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


